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ENERJİ VE MÜHENDİSLİK

◼ ENERJİ: Enerji, bir sistemin iş yapma kapasitesidir. Fizikte

iş, kuvvetin yer değişim yönündeki bileşeninin etkisinin yer

değiştirmeyle çarpımı olarak tanımlanır ve enerji, iş ile aynı

birimle ölçülür(J, Cal., kWh). Yani kısaca enerji iş yapma

kabiliyeti ve değişiklik meydana getirebilme yeteneğidir.

◼ MÜHENDİSLİK: Mühendislik, bilimsel ve matematiksel

prensipleri kullanarak tasarım, geliştirme, uygulama ve

işletme süreçlerini yönetme becerisini gerektiren bir

disiplindir. Modern anlamda mühendis ise bilim insanlarının

ürettiği teorik bilgiyi tekniker ve teknisyenlerin

uygulayabileceği pratik bilgiye dönüştüren kişidir.
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https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0%C5%9F_(fizik)
https://tr.wikipedia.org/wiki/Kuvvet


DÜNYADAKİ ENERJİ TÜKETİMİ



DÜNYA EKONOMİ HARİTASI



Ekonomi ve Birincil Enerji Tüketimi 

Arasındaki İlişki 
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DÜNYADAKİ NÜKLEER 

SANTRALLERİN DAĞILIMI



YILLIK ÜRETİM/İHTİYAÇ



EKONOMİ VE ENERJİ GÖSTERGELERİ
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CO2 EMİSYONU, TOPLAM ENERJİ TALEBİ VE TEMİZ 

ENERJİ ARZI
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ENERJİ VE EMİSYON (ABD)
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ENERJİ VE EMİSYON (AB)
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ENERJİ VE EMİSYON (AFRİKA)
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ENERJİ VE EMİSYON (ORTADOĞU)
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ENERJİ VE EMİSYON (AVRASYA)
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ENERJİ VE EMİSYON (ÇİN)
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ENERJİ VE EMİSYON (HİNDİSTAN)
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ENERJİ VE EMİSYON (JAPONYA VE KORE)
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ENERJİDE GELECEK YAKLAŞIMLARI
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Nüfus artışı, kentsel gelişim ve sanayileşme ile birlikte

dünyada enerji tüketimi gün geçtikçe artmaktadır. Dünya

nüfusunun 2040 yılına geldiğimizde 1,6 milyarlık bir artış ile 9

milyar seviyesine ulaşması beklenmektedir.

Bu durum, daha fazla insana enerji arzı sağlanması

gerekliliğini ortaya çıkarmaktadır. Dünya ekonomisinde ise

önümüzdeki yirmi yıllık süreçte yaklaşık %3’lük büyüme

beklenmektedir.

ABD, AB, Japonya ve G. Kore’de Yenilenebilir enerji

kaynakları payı en az 2 kat artarken fosil yakıtlarda aynı

oranda ve kömürde ise %80 azalma beklenmektedir.

Dünyanın diğer bölgelerinde ise yenilenebilir enerji

kaynaklarında artış olurken fosil kaynak kullanımında da artış

veya yüksek oran korunmaktadır.



TÜRKİYE ENERJİ ÖNGÖRÜLERİ
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TÜRKİYE ENERJİ ÖNGÖRÜLERİ
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ENERJİDE GELECEK YAKLAŞIMLARI
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Türkiye’nin enerji stratejisinin çok yönlü yapısı ve enerjide dışa
bağımlılığı(%67.8), bu alanda uluslararası ilişkileri ön plana
çıkarmaktadır. Türkiye’nin enerji stratejisinin ana hedeflerinden biri,
enerji arz güvenliğini güçlendirmek için güzergâhları ve kaynakları
çeşitlendirmek. Türkiye ayrıca bölgesel ve küresel enerji güvenliğine
katkıda bulunmayı ve enerjide bölgesel bir ticaret merkezi olmayı
hedeflemektedir.

Türkiye’de enerji talebi giderek artmaktadır. Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanlığı verilerine göre, Türkiye elektrik enerjisi tüketimi 2021 yılında
bir önceki yıla göre %8,74 artarak 332,9 milyar kWh, elektrik üretimi
ise bir önceki yıla göre %9,14 oranında artarak 334,7 milyar kWh
olmuştur. 2017-2019 dönemi ile karşılaştırma yapıldığında ise, 2021
yılının ilk 9 ayında ortalama %8,9’luk bir yıllık büyüme olduğu
görülmektedir.



ENERJİDE GELECEK YAKLAŞIMLARI
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Türkiye’nin enerji stratejisinin uluslararası boyutunu oluşturan 

temel unsurlar:

1.Artan talep ve ithalat bağımlılığı dikkate alınarak, petrol ve 

doğalgaz arzında güzergâh ve kaynakların çeşitlendirilmesini 

sağlamak,

2.Bölgesel ve küresel enerji güvenliğine katkıda bulunmak,

3.Enerjide bölgesel ticaret merkezi olmak,

4.Enerji zincirinin her aşamasında sosyal ve çevresel etkileri 

sürdürülebilir kalkınma bağlamında dikkate almak,

5.Elektrik üretiminde yerli ve yenilenebilir enerjinin payını 

artırmak,

6.Nükleer enerji teknolojilerini, enerji karışımına dahil 

etmektir.



Enerji, 

bir ülkenin ekonomik ve sosyal 

gelişmesinin, en temel ve sürükleyici 

gereksinimlerinden biridir.

Enerji güvenliği, ekonomik güvenliğin 

ve milli güvenliğin vazgeçilmez 

unsurlarındandır.

Bu nedenle de enerji politikaları,

Bir Devlet Politikası olmalıdır.



KATILIMINIZ İÇİN TEŞEKKÜRLER…
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